pistão a gás, cor preta, garantia mínima de 05 anos. 
Entregue montada. Prazo de entrega de 25 dias 
úteis. 

UNID 

1.128,00 

5640,00 

Valor Total R$ 42298,00 (Quarenta e dois mil, duzentos e noventa e oito reais) 

No valor ofertado deverão estar inclusos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive frete, tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, bem como taxas de licenciamento, administração e outros necessários ao